
 

 

 

- ~A CZECH REPUBLIC 
~ DEVELOPMENT COOPERATION l

'l&I' 
Charles 
Universit·y 

Projekty MZV na navyšování kapacit 
□ Posilování kapacit veřejných vysokých škol v rozvojových zemích v roce 2024 

Projekty se zaměřením na prioritní země zahraniční rozvojové spolupráce ČR: Bosna a Hercegovina, 
Etiopie, Gruzie, Kambodža, Moldavsko, Zambie. 

o meziuniverzitní vědecká a pedagogická spolupráce, 

o realizace specializovaných studijních pobytů , 

o předávání českého know-how v oblasti managementu vysokého školství, 

o spolupráce v odborné publikační činnosti. 

Dotace může být poskytnuta až do výše 1,5 mil. Kč 

Minimální spolufinancováni žadatelem o dotaci je 1 O% 

Žádosti o dotaci budou předkládány elektronicky v systému Grantys MZV (přístup - OPP RUK) 

Vyhlášení výzvy MZV: listopad 2024* 

-~A CZECH REPUBLIC 
~ DEVElOPMENT COOPERATION l

w 
Charles 
University 

Projekty MZV na navyšování kapacit 
O Posilování kapacit veřejných vysokých škol na Ukrajině v roce 2024 

Předkládané projekty musí směřovat do Ukrajiny, nebo do Moldavska - v případě, že se zabývají 
problematikou ukrajinských uprchlíků v Moldavsku. 

o meziuniverzitní vědecká a pedagogická spolupráce, 

o realizace specializovaných studijních pobytů, 

o předávání českého know-how v oblasti managementu vysokého školství, 

o spolupráce v odborné publikační činnosti. 

Dotace může být poskytnuta až do výše 1,5 mil. Kč 

Minimální spolufinancování žadatefem o dotaci je 1 O% 

Žádosti o dotaci budou předkládány elektronicky v systému Grantys MZV (přístup - OPP RUK) 

Vyhlášení výzvy MZV: 9. března (deadline 11. dubna), 27. listopadu (deadline 12. prosince) 


